

P.I.T. Hegn A/S

Kielbergvej 8, 5750 Ringe

CVR-nr. 31 58 60 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | P.I.T. Hegn A/S Kielbergvej 8 5750 Ringe |
| | CVR-nr.: 31 58 60 97 |
| | Stiftet: 26. juni 2008 |
| | Hjemsted: Faaborg-Midtfyn |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår |
| Bestyrelse | Ulrik Bøje Grønnemose, Formand Thomas Skouenborg Bentsen Flemming Holst Østergaard Pedersen |
| Direktion | Thomas Skouenborg Bentsen |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Modervirksomhed | TBCN Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og afsætning af hegnsløsninger og artikler indenfor områderne landbrug, natur, områdesikring samt til private boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.231.778 kr. mod 32.647.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.877.383 kr. mod 2.306.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 39.231.778 | 32.647.462 |
| 1 Personaleomkostninger | -30.399.731 | -26.655.985 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -2.996.794 | -2.748.113 |
| Driftsresultat | 5.835.253 | 3.243.364 |
| Andre finansielle indtægter | 99.997 | 142.496 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -661.019 | -377.480 |
| Resultat før skat | 5.274.231 | 3.008.380 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.396.848 | -702.026 |
| Årets resultat | 3.877.383 | 2.306.354 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 2.877.383 | 2.306.354 |
| Disponeret i alt | 3.877.383 | 2.306.354 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 1.176.000 | 1.351.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.176.000</u> | <u>1.351.000</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.911.318 | 6.652.320 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.911.318</u> | <u>6.652.320</u> |
| 5 Deposita | 712.097 | 682.097 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>712.097</u> | <u>682.097</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.799.415</u> | <u>8.685.417</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 11.354.302 | 12.508.152 |
| Varebeholdninger i alt | <u>11.354.302</u> | <u>12.508.152</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.807.917 | 14.277.850 |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.545.652 | 4.568.758 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.079.671 | 5.195.975 |
| Andre tilgodehavender | 161.609 | 167.648 |
| Periodeafgrænsningsposter | 376.884 | 190.124 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.971.733</u> | <u>24.400.355</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.000 | 10.000 |
| Værdipapirer i alt | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Likvide beholdninger | 3.700 | 34.709 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>30.339.735</u> | <u>36.953.216</u> |
| Aktiver i alt | <u>40.139.150</u> | <u>45.638.633</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 751.000 | 751.000 |
| Overført resultat | 13.038.142 | 10.160.759 |
| Egenkapital i alt | 13.789.142 | 10.911.759 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 471.200 | 226.800 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 471.200 | 226.800 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til pengeinstitutter | 987.853 | 1.627.494 |
| 8 Leasingforpligtelser | 3.998.715 | 3.092.696 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.986.568 | 4.720.190 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 2.021.057 | 1.801.418 |
| Gæld til pengeinstitutter | 7.928.096 | 1.874.484 |
| 6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 1.930.595 | 1.179.695 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.457.308 | 4.854.051 |
| Selskabsskat | 1.144.572 | 157.426 |
| Anden gæld | 4.410.612 | 19.912.810 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 20.892.240 | 29.779.884 |
| Gældsforpligtelser i alt | 25.878.808 | 34.500.074 |
| Passiver i alt | 40.139.150 | 45.638.633 |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 751.000 | 10.160.759 | 10.911.759 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.877.383 | 2.877.383 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| | 751.000 | 13.038.142 | 13.789.142 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 26.362.936 | 23.048.480 |
| Pensioner | 3.316.234 | 2.991.531 |
| Andre omkostninger til social sikring | 720.561 | 615.974 |
| | 30.399.731 | 26.655.985 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 61 | 58 |
| | | |
| Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet -843 t.kr., som vedrører omkostninger til drift af fri bil, der er en del af lønnen. | | |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.144.572 | 657.426 |
| Årets regulering af udskudt skat | 247.600 | 44.600 |
| Regulering af tidligere års skat | 4.676 | 0 |
| | 1.396.848 | 702.026 |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 5.620.000 | 5.620.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 5.620.000 | 5.620.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -4.269.000 | -4.094.000 |
| Årets afskrivninger | -175.000 | -175.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -4.444.000 | -4.269.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.176.000 | 1.351.000 |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|---|--|--|
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning lejede lokaler kr. |
| Kostpris 1. januar 2022 | 13.325.469 | 363.527 |
| Tilgang | 3.395.508 | 229.194 |
| Afgang | -910.310 | -256.471 |
| Kostpris 31. december 2022 | 15.810.667 | 336.250 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 6.727.705 | 309.371 |
| Årets afskrivninger | 2.173.566 | 39.737 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -758.310 | -256.471 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | 8.142.961 | 92.637 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 7.667.706 | 243.613 |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 682.097 | 682.097 |
| Tilgang i årets løb | 30.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 712.097 | 682.097 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 712.097 | 682.097 |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 9.794.652 | 7.230.759 |
| Aconto faktureringer | <u>-9.179.595</u> | <u>-3.841.696</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>615.057</u> | <u>3.389.063</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 2.545.652 | 4.568.758 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | <u>-1.930.595</u> | <u>-1.179.695</u> |
| | <u>615.057</u> | <u>3.389.063</u> |
| 7. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 1.604.391 | 2.228.994 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-616.538</u> | <u>-601.500</u> |
| | <u>987.853</u> | <u>1.627.494</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 8. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 5.403.234 | 4.292.614 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-1.404.519</u> | <u>-1.199.918</u> |
| | <u>3.998.715</u> | <u>3.092.696</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>505.808</u> | <u>299.857</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|--------|
| Goodwill | 1.176 |
| Driftsinventar og materiel ekskl. leasede aktiver | 1.975 |
| Varebeholdninger | 11.354 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.808 |

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på t.kr. 1.900.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 779 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslejemålet Kielbergvej 8-10, Ringe. Der er i følge lejekontrakten 6 måneders opsigelse, dog tidligst 31. december 2023. Huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.300.

Herudover har selskabet 2 lejemål med en opsigelsesfrist på 6 måneder. Huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 98.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.